
 

 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Ramiro Fabiani” 
Via 4 Novembre, 82/84  -36048 BARBARANO MOSSANO (VI) 
Tel. 0444/886073 Cod. Fisc. 80023430244 - Cod. Mecc. VIIC87300R 

http://www.icsbarbarano.edu.it e-mail: segreteria@icsbarbarano.it  P.E.C. viic87300r@pec.istruzione.it

 
 

 

        

Barbarano Mossano, 30 marzo 2022  

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

 

CNP Azione 2: 10.2.2A-FSEPON-VE-2021- 93 CUP Azione 2: 

C39J21031590006 

 

OGGETTO: DECRETO SOSTITUZIONE TUTOR  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 

(Apprendimento e socialità). 

VISTO l’avviso interno prot. 6098/C24c dell’1/12/2021 per la selezione di personale da impiegare in attività di tutor e il 

successivo incarico, prot 851/VI.3 dell’8/02/2022, attribuito alla docente Emanuela Novellini; 

 VISTO il decreto di revoca dell’incarico, prot. 1801/IV.2 del 29/03/2022; 

 CONSIDERATA la necessità di garantire la presenza del tutor durante le attività relative al modulo “Programmiamo 

insieme in primaria”, previsto dal progetto in oggetto; 

VISTA la disponibilità della docente Teresa Sparelli Zambon, acquisita agli atti con prot.n. 1813 del 30/03/2022;  

 

DECRETA 

 alla docente Teresa Sparelli Zambon è conferito l’incarico di tutor per il modulo “Programmiamo insieme in primaria”, in 

sostituzione della docente Emanuela Novellini. Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale e all’albo online della 

scuola 

 

 

                                                                   

 

V
IIC

87
30

0R
 -

 A
D

B
69

69
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
18

40
 -

 3
0/

03
/2

02
2 

- 
IV

.2
 -

 I

Firmato digitalmente da ANNUNZIATA CIMEI

mailto:viic87300r@pec.istruzione.it
mailto:viic87300r@pec.istruzione.it

		2022-03-30T11:48:54+0200
	ANNUNZIATA CIMEI




